
P O R T A R I A  Nº 008/2012

A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do

Norte do Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

Considerando  a  solicitação  da  Pró-Reitoria  de  Administração  e  Finanças  da

UENP,

                                                                                                  R E S O L V E :
                                                                 

Art. 1º - NOMEAR os membros da Comissão de Inventariantes, do Campus de Cornélio

Procópio, a seguir:

- CARLOS JOSÉ VARALLO PÓVOA – Presidente

- ELIAS DAVID JÚNIOR

- RODRIGO DE OLIVEIRA GONÇALVES

Art. 2º - Fica estipulado o prazo de 05 (cinco) meses a contar da data desta data, para a

conclusão dos trabalhos.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 10 de agosto de 2012.

Original Assinado
Profa. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

DIRETORA


